MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: TEREZE

Atésia: PREKE
Mbieméri: BRIGIA
Daté lindja: _07.10.1960

Vend lindja:KIR SHKODER

Kandidat pér KESHILLIN BASHKIAKpér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga

P.S E SHOQIPERISE.

Arsimi: I LARTE
Eksperienca né puné: 39 VITE

Kualifikimi: KATEGORIA E PARE

Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
e« CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

TERRE ~DRIGIA

Model | miratuar me Vendim té KQZ-sé€ Nr, 23, dat&01.02.2019
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Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emri / Mbiemyi
Addresa

Telefoni(a)

E-mail
Shietésia
Data e lindjes
Gijinia

Fusha e punésimit

Projektet &Eksperiencat e
punésimit

Arsimi dhe trajnimet

Data

Fage 1/2 - Curriculum vitae |
Emri Mbiemri

Tereze Brigja

Hot i Ri, NJA Rrethinat
Shkoder

Celutar:0688010002
Tereze brigja@hatmail.com
Shqiptar
07/10/1960

F

Mesuese, Gjuhe Letersie

Prill 2014- vazhdim
Drejtore Shkolle

Shkolla 9-vjecare Bardhaj
Bardhaj, NJA Rrethina

Nentor 2005-prill 2014
Meusese

Shkolla 8-vjecare Bardhaj
Bardhaj, NJA Rrethina

1991-2005

Mesuese
Shkolla 9 viecare Kir
Nja Pult

1979-1991
Normiste/Ekonomiste
Kooperativa Bujgesore Pult
NJA Pult

1989-1995

‘Universiteti Bujgesor | Tiranes”, Dega Ekonomi Agrare
Profesioni: Ekonomist Agrar (pa shkeputje nga puna)

2005-2009

Universiteti “Luigj Gurakugi”, Fakulteti i Shkencave Shogerore
Dega Gjuhe-Letersi

Profesioni: Mesues i Gjuhes Shqipe dhe Letersise

| Pwr mw shumw informacion mbi Europass shko tek hitp:/feuropass.cedefop.europa.eu
| ® European Union, 2004-2010 24082010



Aftésité personale dhe | Aftesi shume te mira menaxheriale, administrim arsimi
kompetencat

Gjuha e nénés | Shqip

| (*} Komiza Europlane e pérbashkél e referimit pér gluhét

Aftési t& tiera dhe kompetenca | Aftesi shume te mira komunikimi
Aftesi mjaft te mira per te punuar individualisht ose ne grup

Aftesi adaplimi.

Leje drejtimi | Klasi B
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